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MIGRATION & EMPLOYMENT ASSESSMENT FORM 
Australia – Canada – New Zealand 

 
Добродојдовте!  

Пред Вас е нашиот формулар за проценка на вашите миграциски можности!  
 

Врз основа на целосно пополнетиот формулар за проценка, нашите специјалисти за миграција и 
вработување ќе ја одредат најдобрата можност за вас во поглед на миграциските и работните/деловните 
способности. За подетален извештај и подобра проценка, заедно со формуларот приложете и ваше 
CV/Résumé и сите релевантни дополнителни информации. Овој формулар треба да го пополнат сите 
полнолетни лица во едно семејство. Единствено на тој начин може да се добие точна и реална проценка за 
вашите квалификации.  
Вашите одговори или избрани опции направете ги со задебелени букви и бројки! 
 

1. ИМЕ  2. ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

 
 

 

3. ПОЛ 4. ЗЕМЈА НА ДРЖАВЈАНСТВО 

o Машки 

o Женски 

 
 

5. ПОСТОЈАНА АДРЕСА 6. КОНТАКТНИ ИНФОРМАЦИИ 

Тел:  
Факс:  

 
 

Email: 

7. ЗЕМЈА НА ИНТЕРЕС 8. БРАЧЕН СТАТУС 

o Австралија 
o Канада 
o Нов Зеланд 

9. ДЕЦА (име и датум на раѓање) 
Име:                                 Датум:  
Име: Датум:  
Име: Датум:  
Име: Датум:  

o Неоженет/неомажена 
o Верен/а 
o Женет/мажена 
o Одделен 
o Разведен 
o Вдовец/ица 

10. СТЕПЕН НА ПОЗНАВАЊЕ АНГЛИСКИ И 
ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК ПО КАТЕГОРИИ: 

11. КОЛКУ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА МОЖЕТЕ 
ДА ПОНЕСЕТЕ СО СЕБЕ ВО СТРАНСТВО 

Категорија АНГ ФРА 

Без познавање/не зборувам 1 1 
Основно познавање 2 2 
Средно познавање 3 3 
Добро говорно познавање 4 4 

Одлично познавање 5 5 

o Помалку од US$ 25,000 
o US$ 25,000 – US$ 50,000 
o US$ 50,000 – US$ 150,000 
o US$ 150,000 – US$ 250,000 
o US$ 250,000 – US$ 500,000 
o US$ 500,000 – US$ 1,000,000 
o Повеќе од US$ 1,000,000 

12. ОБРАЗОВАНИЕ (Листа на сите стекнати дипломи, сертификати, степени и квалификации)  

Степен и квалификација Име на школото/оразовната организација Вкупно години 
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13. НАВЕДЕТЕ ГИ СИТЕ РАБОТНИ ИСКУСТВА И СИТЕ РАБОТОДАВЦИ КАЈ КОИ СТЕ РАБОТЕЛЕ СО 
ВНЕСЕНИ ДАТУМИ, РАБОТНИ МЕСТА И ДАДЕНИ ОБВРСКИ  
(без оглед  за каков тип на работа станува збор - одредено, неодредено време, пријавени или не) 

Датум Работно место Работодавач Обврски 

    
 

    
 

    
 

    
 

    
 

14. Наведете членства / регистрации / дозволи од владини или други професионални организации 
потребни за извршување на вашето занимање 

 
 
 
15. ДАЛИ ВИЕ (или член од вашето најблиско семејство вклучен во апликацијата) ИМАТЕ ИЛИ СТЕ 
ИМАЛЕ НЕКОИ ПОСЕРИОЗНИ ПСИХОФИЗИЧКИ ЗАБОЛУВАЊА? (Дадете детали) 

 
 
 
16. РОДНИНИ ВО СТРАНСТВО 

Држава (наведи) АУС      КАН      НЗ      Друга или никоја 

Сродство (наведи)  

Поштенски број на 
нивното живеалиште 

 

17. ДАЛИ НЕКОГАШ СТЕ БИЛЕ ОДБИЕНИ ЗА ВИЗА ВО ОВИЕ ИЛИ ДРУГИ ЗЕМЈИ? 

Држава (наведи) Аустралија      Канада      Нов Зеланд     Друга или никоја 
Ако да, наведете 
детали:  

 

18. Од каде разбравте за услугите на Active Migration?  

 
 

 
НАПОМЕНА:  ОВОЈ ФОРМУЛАР ТРЕБА ДА ГО ПОПОЛНАТ ДВАТА БРАЧНИ ПАРТНЕРИ 
  ПОСЕБНО И ДЕЦАТА ПОСТАРИ ОД 18 КОИ САКААТ ДА МИГРИРААТ ВО  
  ЗАЕДНИЦА СО РОДИТЕЛИТЕ.  
 

ЗАЕДНО СО ПРОЦЕНКАТА ЗАДОЛЖИТЕЛНО ПРИЛОЖЕТЕ И ВАШЕ CV/Résumé НА 
АНГЛИСКИ ИЛИ ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК ЗАРАДИ ВЕРОДОСТОЈНА ПРОЦЕНКА. 

 
Преку нашите услуги и производи со висок квалитет постојано 
ќе ги надминуваме вашите очекувања и ќе ви носиме успех.  

ГАРАНТИРАНО ! 


